- 1 -

韶 关 市 科 学 技 术 局

韶关市科学技术局转发广东省科学技术厅关于
组织申报 2025-2026 年度广东省重点领域
研发计划“芯片设计与制造”和“新一代

人工智能”专项项目的通知

各高新区、各县（市、区）科技主管部门，各有关单位：

省科技厅已发布《广东省科学技术厅关于组织申报

2025-2026 年度广东省重点领域研发计划“芯片设计与制造”专

项项目的通知》《广东省科学技术厅关于组织申报 2025-2026 年

度广东省重点领域研发计划“新一代人工智能”专项的通知》（详

见附件），启动了 2025-2026 年度广东省重点领域研发计划“芯

片设计与制造”和“新一代人工智能”专项申报工作。现将有关

事项通知如下：

一、申报要求

申报要求详见上述省科技厅通知，符合申报条件的单位或个

人可登录“广东省政务服务网”“广东省科技业务管理阳光政务

平台”查看指南有关信息，具体内容可到韶关市科学技术局或省

科技厅查阅。

二、申报方式

项目申报采用在线申报、无纸化方式，确有不宜通过网络

形式提交的，由申报单位提出书面申请，经省科技厅审核把关后

- 2 -

可走线下申报。项目按程序获得立项后，项目申报书、任务书纸

质件再一并报送。

三、申报时间

申报单位网上集中申报时间为 2025 年 4 月 30 日～2025 年

6 月 6 日 17:00，主管部门网上审核推荐截止时间为 2025 年 6 月

16 日 17:00。

四、有关事项

省科技厅计划 5 月中旬在广州举办指南解读说明会，项目申

报单位可向韶关市科学技术局报名（因为空间有限，并非报名单

位均可参加）。请各高新区、各县（市、区）科技主管部门收集

企业疑问并及时向韶关市科学技术局反馈，以便交流。申报单位

也可直接向韶关市科学技术局反馈疑问。

五、工作要求

请各高新区、各县（市、区）科技主管部门积极发动辖区内

相关企业申报，并于 6 月 6 日前在广东省科技业务管理阳光政务

平台完成辖区内企业申报项目的审核、提交，完成提交后请及时

与韶关市科学技术局联系。

六、联系人及电话

（一）省科技厅前沿与高新技术处（专题业务咨询），

020-83163875、83163871（芯片设计与制造专项）；020-83163871、

83163430（新一代人工智能专项）。

（二）高新技术科联系人龙冉冉，0751-8775671。

- 3 -

附件：1.广东省科学技术厅关于组织申报 2025-2026 年度

广东省重点领域研发计划“芯片设计与制造”专项

项目的通知

2.广东省科学技术厅关于组织申报 2025-2026 年度

广东省重点领域研发计划“新一代人工智能”专

项的通知

韶关市科学技术局

2025 年 4 月 30 日

		2025-04-30T18:07:06+0800
	signature info(version:5.56.18)